
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.42.2020 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym / tj. Dz. U. z 2019, poz. 506 z późn. zm./, 
art. 257, 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz. U. z 2019r. poz.869 z późn. zm./Zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie na podstawie Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów nr 
OR.0050.42.2020 z dnia 15.06.2020r.  

2. Zmiany w planie finansowym: 

- Dochodów Urzędu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF75DCF-7967-4A6E-94E9-59DB9F5CD520. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów nr OR.0050.42.2020 z dnia 15.06.2020

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2020R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 316 722,00 292 500,00 609 222,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 000,00 292 500,00 298 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 000,00 292 500,00 298 500,00

Razem: 20 884 623,81 292 500,00 21 177 123,81

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF75DCF-7967-4A6E-94E9-59DB9F5CD520. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

